
Schibus Goldeck 2023/2024Schibus Goldeck 2023/2024

Der RUFBUS verkehrt nur auf Bestellung.  
Fahrtanmeldung bis 18:00 Uhr des Vortages bei ihrem Gastgeber oder bei 
der Nockmobilzentrale +43 123 500 444 24
Aufgrund der Konzeption dieses Busses als Rufbus können die Fahrplan-
zeiten geringfügig abweichen (+ / - 5 Minuten). 
Vielen Dank für Ihr Verständnis!

Bestellung Rufbus

Weitere 

Mobilätsmöglichkeiten

gegen Bezahlung

RUFBUS-GÄSTE 
22.12. bis 3.03.

Haltestelle Nummer

Millstatt / Marktplatz NM 543 08:35

Millstatt / Familienhotel Post / Posthof NM 607 08:37

Millstatt / Hotel Kaiser Franz Josef NM 556 08:38

Seeboden / Wassermannkurve NM 598 08:44

Seeboden / Salzkofelweg NM 294 08:45

Tangern / Tangerner Wirt NM 527 08:46

Tangern / Das Moerisch NM 597 08:47

Treffling / Ortsmitte NM 596 08:50

Treffling / Schloßau NM 526 08:52

Treffling / Unterhaus NM 523 08:53

Seeboden / Dullhöhe NM 603 08:54
Seeboden / Haus Linder NM 599 08:56

Seeboden / Kollers Hotel NM 600 08:57

Seeboden / Moserhof NM 447 08:59

Seeboden / Seehotel Steiner NM 602 09:03

Schwaig / Goldeck Talstation NM 001 09:18

Rückfahrt:

Schwaig / Goldeck Talstation 16:15

     

Stand: Dezember 2023


